Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie MS-55339 Programming In C# 4 858,50 PLN brutto
(Projekt Kierunek Rozwdj, Projekt 3950,00 PLN netto
softronic Matopolski Pociag do Kariery - sezon 1) 121,46 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/05/19/142469/2756514 98,75PLN netto/h

SOFTRONIC
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
dAhKKTe 43/5 (@ 40h

139 ocen 9 20.10.2025 do 24.10.2025

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Programowanie

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwoj

Szkolenie MS-55339 Programming in C# jest przeznaczone gtéwnie dla
programistéw, ktérzy chca zdoby¢ umiejetnosci samodzielnego
programowania w jezyku C# do tworzenia aplikacji desktopowych,
webowych oraz ustugowych, w tym do tworzenia aplikacji

Grupa docelowa ustugi ) ) :
wykorzystywanych w sektorach zielonej gospodarki.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdw Projektu Kierunek — Rozwaj
oraz Maftopolski Pociag do Kariery - sezon 1.

Minimalna liczba uczestnikéw 3

Maksymalna liczba uczestnikow 7

Data zakonczenia rekrutacji 19-09-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdw do samodzielnego programowania w jezyku C#, ktéry jest wykorzystywany do
tworzenia aplikacji desktopowych, webowych oraz ustugowych, w tym do tworzenia aplikacji wykorzystywanych w

sektorach zielonej gospodarki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Postuguje sie wiedza dotyczaca sktadni
i podstawowych konstrukcji jezyka C#.

Obstuguje wyjatki i monitoruje aplikacje
w jezyku C#.

Tworzy struktury, kolekcje oraz
zdarzenia w C#.

Tworzy klasy i interfejsy oraz
wykorzystuje koncepcje generycznosci
w jezyku C#.

Wykorzystuje dziedziczenie oraz
polimorfizm przy tworzeniu klas.

Projektuje operacje przetwarzania
danych wejsciowych i wyjsciowych.

Uzywa narzedzi do dostepu do bazy
danych w C#.

Korzysta z sieci oraz implementuje
ustugi sieciowe.

Kryteria weryfikacji

Wyjasnia sktadnie C#.
Definiuje i uzywa podstawowych typow
danych oraz wyrazen w C#.

Stosuje konstrukcje jezyka C# do
obstugi wyjatkow.

Implementuje mechanizmy
monitorowania w aplikacjach C#.

Tworzy i uzywa struktur oraz wyliczen w
programach C#.

Korzysta z wbudowanych kolekcji oraz
implementuje zdarzenia w C#.

Tworzy klasy oraz interfejsy w C#.
Stosuje generycznos$¢é w tworzeniu
elastycznych i wielokrotnego uzytku
struktur danych.

Projektuje hierarchie klas z
zastosowaniem dziedziczenia.
Implementuje polimorfizm oraz
rozszerza istniejace klasy.

Implementuje operacje wejscia/wyjscia
z plikami oraz strumieniami.

Stosuje serializacje i deserializacje
danych w aplikacjach C#.

Implementuje operacje na bazach
danych za pomoca Entity Framework i
LINQ.

Wykonuje zapytania do bazy danych
oraz manipuluje danymi.

Tworzy i obstuguje ustugi sieciowe,
REST i OData.

Implementuje aplikacje webowe przy
uzyciu ASP.NET Core MVC.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Projektuje graficzne interfejsy
uzytkownika.

Kryteria weryfikacji

Korzysta z frameworkéw Ul do
tworzenia interfejséw uzytkownika.
Stosuje techniki wigzania danych oraz

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

stylizaciji interfejséw uzytkownika.

Implementuje wielozadaniowo$¢ oraz
wywotania asynchroniczne w
aplikacjach C#.

Stosuje obiekty dynamiczne oraz

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Zarzadza wydajnoscia oraz
interoperacyjnosciag w C#.

zarzadza zasobami w programach C#.

Identyfikuje wyzwania zwigzane z

wyznaczonym celem, planuje etapy ich
Wspétpracuje z innymi cztonkami y y pranty Py

L . realizacji, monitoruje ich wykonanie
zespotu w organizacji, korzystajac z

oraz ocenia ich efektywnos¢. Test teoretyczny z wynikiem

narzedzi do pracy grupowej, w celu .
generowanym automatycznie

Wspotdzieli informacje z innym

realizacji wyznaczonego celu lub ) . L .
wspotpracownikami i wykorzystuje

realizacji projektu.
)i prol narzedzia do pracy nad danymi w

ramach zespotow.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie MS-55339 Programming in C# skupia sie na tworzeniu aplikacji w jezyku C# na platformie .NET. Uczestnicy zdobeda
umiejetnosci samodzielnego projektowania responsywnych interfejséw, optymalizacji kodu dla efektywnosci i bezpieczerstwa, oraz
utrzymania i doskonalenia aplikaciji, ktére bedg mogty mie¢ zastosowanie réwniez w sektorach zielonej gospodarki.

Szkolenie obejmuje zaawansowane technologie HTML, CSS, JavaScript i skupia sie na praktycznych aspektach programowania w C#.



Szkolenie sktada sie z wyktadu wzbogaconego o prezentacje. W trakcie szkolenia kazdy Uczestnik wykonuje indywidualne éwiczenia -
laboratoria, dzieki czemu zyskuje praktyczne umiejetnosci. W trakcie szkolenia omawiane jest rowniez studium przypadkow, w ktorym
Uczestnicy wspdlnie wymieniajg sie doswiadczeniami. Nad case-study czuwa autoryzowany Trener, ktéry przekazuje informacje na temat
przydatnych narzedzi oraz najlepszych praktyk do rozwigzania omawianego zagadnienia.

Przed rozpoczeciem szkolenia Uczestnik rozwigzuje pre-test badajgcy poziom wiedzy na wstepie.
Walidacja: Na koniec ustugi Uczestnik wykonuje post-test w celu dokonania oceny wzrostu poziomu wiedzy.
STRUKTURA KURSU:

Kurs obejmuje 40 h dydaktycznych (45 min) = w przeliczeniu 30 h zegarowych (60 min) prowadzonych na zywo (on-line), na platformie
Microsoft Teams, na zywo z trenerem.

Szkolenie jest realizowane w ciggu 5 dni.
Czas trwania przerw nie wlicza sie do ogdlnej liczby godzin trwania ustugi szkoleniowe;.
Trener ma mozliwos¢ przesuniecia przerw, tak aby dostosowa¢ harmonogram do potrzeb uczestnikéw.
Program szkolenia:

Skiadnia C#

Pisanie aplikacji w jezyku C# i .NET

Typy danych i wyrazen

Konstrukcje jezyka C#

Pojecia jezyka C#

Metody

Przecigzanie metod

Obstuga wyjatkéw

Monitorowanie

Struktury, kolekcje i zdarzenia w jezyku C#
Struktury

Wyliczenia

Wbudowane kolekcje

Zdarzenia

Klasy C#

Tworzenie klas

Interfejsy

Zrozumienie generycznosci w C#
Dziedziczenie w jezyku C#

Hierarchie klas

Polimorfizm

Rozszerzanie klas

Dane wejsciowe i wyjSciowe

Plik wejscia/wyjscia

Serializacja i deserializacja



Strumienie

Dostep do bazy danych

Entity Framework

LINQ

Korzystanie z sieci

Ustugi sieciowe

REST i OData

ASP.NET Core MVC

Graficzne interfejsy uzytkownika
Korzystanie z Ul Frameworks
Wiazanie danych

Stylizacja interfejsu uzytkownika
Wydajnos¢ aplikacji
Wielozadaniowos¢

Wywotania asynchroniczne
Radzenie sobie z konfliktami
Interoperacyjnos¢ C#

Obiekty dynamiczne
Zarzadzanie zasobami
Projektowanie pod katem ponownego uzycia
Metadane

Atrybuty

Generowanie kodu

Zespoty

SOFTRONIC Sp. z o. 0. zastrzega sobie prawo do zmiany terminu szkolenia lub jego odwotania w przypadku niezebrania sie minimalnej
liczby Uczestnikow tj. 3 0sob.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 36

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin

zajet zajeé rozpoczecia zakonczenia

Sktadnia

C# (on-line, na
zywo, wyktad +
éwiczenia)

Tomasz Skurniak 20-10-2025 09:00 10:30 01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Sktadnia

C# (on-line, na
zywo, wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Pojecia
jezyka C# (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Pojecia
jezyka C# (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Struktury,
kolekcje i

zdarzeniaw
jezyku C# (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Struktury,

kolekcje i
zdarzeniaw
jezyku C# (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Klasy C#
(on-line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Prowadzacy

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Data realizacji
zajeé

20-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

20-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

21-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

Liczba godzin

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30



Przedmiot / temat

zajec

Dziedziczenie w
jezyku C# (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Dane
wejsciowe i
wyjsciowe (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Dane
wejsciowe i
wyjsciowe (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

IEFES Przerwa

Dostep do

bazy danych (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Korzystanie z
sieci (on-line, na
zywo, wyktad +
éwiczenia)

Graficzne
interfejsy
uzytkownika (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Prowadzacy

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Data realizacji
zajeé

21-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

Godzina
rozpoczecia

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

16:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Graficzne

interfejsy
uzytkownika (on-
line, na zywo,
wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Wydajnosé
aplikaciji (on-line,
na zywo, wyktad
+ ¢wiczenia)

Przerwa

Wydajnosé
aplikacji (on-line,
na zywo, wyktad
+ éwiczenia)

Interoperacyjno$
¢ C# (on-line, na
zywo, wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Interoperacyjno$
¢ C# (on-line, na
zywo, wyktad +
éwiczenia)

Przerwa

Projektowanie
pod katem
ponownego
uzycia (on-line,
na zywo, wyktad
+ ¢wiczenia)

Przerwa

Prowadzacy

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Tomasz Skurniak

Data realizacji
zajeé

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

24-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Projektowanie

pod katem

ponownego Tomasz Skurniak 24-10-2025 14:30 15:45 01:15
uzycia (on-line,

na zywo, wyktad

+ ¢wiczenia)

Walidacja

efektow
ksztatcenia (on-
line, post-test,

- 24-10-2025 15:45 16:00 00:15

test teoretyczny

z wynikiem

generowanym

automatycznie)

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 858,50 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 121,46 PLN
Koszt osobogodziny netto 98,75 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Tomasz Skurniak

‘ ' Certyfikowany trener Microsoft (MCT). Specjalizuje sie w szkoleniach z zakresu Baz Danych,
Programowania w jezyku .NET oraz C#, Azur, Windows Server oraz Power BI. Jest tworcg szkolen z
zakresu Baz danych MS SQL oraz Oracle. Posiada ponad 20-letnie doswiadczenie w prowadzeniu
autoryzowanych szkolen dla specjalistéw IT. Ukonczyt studia wyzsze na Politechnice Poznanskiej
zdobywajac dyplom magistra inzyniera. Zrealizowat szkolenia dla setek Klientéw z sektora
publicznego oraz prywatnego co potwierdzajg liczne referencje.



Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg wprowadzenia szczeg6towych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdemu Uczestnikowi zostang przekazane materiaty szkoleniowe w formie elektronicznej (ebook) oraz dostep do srodowiska
laboratoryjnego online.

Warunki uczestnictwa

Ten kurs jest przeznaczony dla doswiadczonych programistow, ktérzy majg juz doswiadczenie w programowaniu w C, C++, JavaScript,
Objective-C, Microsoft Visual Basic lub Java i rozumiejg koncepcje programowania obiektowego.

Informacje dodatkowe

Istnieje mozliwos$¢ zastosowania zwolnienia z podatku VAT dla szkolen majacych charakter ksztatcenia zawodowego lub stuzacych
przekwalifikowaniu zawodowemu pracownikdw, ktérych poziom dofinansowania ze srodkéw publicznych wynosi co najmniej 70% (na
podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie zwolnien
od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2013 r. poz. 1722 ze zm.)

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj;
Ustuga jest skierowana do Uczestnikéw Projektu MP.
Kompetencja zwigzana z cyfrowa transformacja.

UWAGA! Przed dokonaniem zgtoszenia / ztozeniem wniosku o dofinansowanie prosimy o kontakt z SOFTRONIC w celu potwierdzenia
terminu szkolenia oraz dostepnosci miejsc: e-mail: softronic@softronic.pl lub tel. 61 865 88 40

Warunki techniczne

Szkolenie realizowane jest w formule distance learning - szkolenie on-line w czasie rzeczywistym, w ktérym mozesz wzig¢ udziat z
kazdego miejsca na $wiecie.

Szkolenie obywa sie za posrednictwem platformy Microsoft Teams, ktéra umozliwia transmisje dwukierunkowa, dzieki czemu Uczestnik
moze zadawacé pytania i aktywnie uczestniczy¢ w dyskusji. Uczestnik, ktéry potwierdzi swoj udziat w szkoleniu, przed rozpoczeciem
szkolenia, drogg mailowa, otrzyma link do spotkania wraz z hastami dostepu.

Wymagania sprzetowe:

- komputer z dostepem do internetu o minimalnej przepustowosci 20Mb/s.

- wbudowane lub peryferyjne urzadzenia do obstugi audio - stuchawki/gtos$niki oraz mikrofon.

- zainstalowana przegladarka internetowa - Microsoft Edge/ Internet Explorer 10+ / Google Chrome 39+ (sugerowana) / Safari 7+

- aplikacja MS Teams moze zostac¢ zainstalowana na komputerze lub mozna z niej korzystaé za posrednictwem przegladarki internetowej

Kontakt

Ewa Kasprzak



o E-mail ewa.kasprzak@softronic.pl

‘ ‘ Telefon (+48) 618 658 840



